
证券代码：688679        证券简称：通源环境        公告编号：2023-022 

 

安徽省通源环境节能股份有限公司 

关于自愿披露联合体项目中标的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

重要内容提示： 

 中标项目：巢湖市城乡供水一体化工程-1标段 

 中标金额：23,978.09万元。根据投标阶段《联合体协议书》约定的合同

工作量划分，预计公司最终所占业务金额为11,989.05万元。 

 相关风险提示：公司尚未与招标人签订正式协议及合同，合同签署时间

及履约安排存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

 

安徽合肥公共资源交易中心于2023年8月24日发布了《巢湖市城乡供水一体

化工程-1标段中标结果公示》，确认中铁市政环境建设有限公司作为牵头人与安

徽省通源环境节能股份有限公司（以下简称“公司”）组成的联合体中标巢湖市

城乡供水一体化工程-1标段项目。具体情况如下： 

一、项目概况 

1、项目名称：巢湖市城乡供水一体化工程-1标段 

2、招标人：巢湖市乡村振兴投资有限责任公司 

3、招标方式：公开招标 

4、工程工期：650日历天 

5、中标价：23,978.09万元 

6、建设规模：1标段：中垾镇供水管网和中垾-黄麓供水管网（中垾-烔炀）

土建及安装工程 



（1）中垾加压站工程：供水规模5.2万立方米/天，含清水池、加压泵房、

变配电间、药剂投加间、检验中心；供水管网口径为DN800-DN1200（其中顶管套

管口径为DN1400，长度约350m）约22.5km。 

（2）中垾-黄麓供水管网工程（中垾-烔炀）：供水管网口径为DN300-DN800

（其中顶管套管口径为DN1200，长度约1000m）约20.2km。 

7、联合体各成员单位内部的职责分工：联合体各成员均具有市政公用工程

施工总承包壹级资质，分别承担本项目1标段工程量的50%。 

二、中标项目对公司的影响  

1、上述联合体项目中标金额为23,978.09万元。根据投标阶段《联合体协议

书》约定的合同工作量划分，预计公司最终所占业务金额为11,989.05万元。 

2、本次中标的项目属于公司日常经营行为，项目收入根据实施情况逐步确

认。本项目存在跨年实施，预计对合同履行期间的公司业绩产生积极影响。 

3、公司与交易对方及联合体成员方之间不存在关联关系，上述项目中标对

公司业务独立性不构成影响。 

三、风险提示 

公司尚未与招标人签订正式协议及合同，合同签署时间及履约安排存在不确

定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

 

安徽省通源环境节能股份有限公司董事会 

2023年 8月 25日 


	gxebd_bidPrice1_1

